
 
 

ZARZĄDZENIE NR 587/11 
      Prezydenta Miasta Szczecin 

                                                            z dnia 28 listopada 2011r. 
 
 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 
na rzecz jednostek organizacyjnych nie podlegających Gminie Miasto Szczecin oraz 
jednostce organizacyjnej podlegającej Gminie Miasto Szczecin. 
 
 
 
 
       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 ; Nr 62, poz. 558; Nr 113 
poz. 984: Nr 153, poz. 1271: Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 
1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1203; Dz. U. z 2005 r. Nr, 172, 
poz.1441: Nr 175,poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr,17.poz.128; Nr 181,poz.1337; Dz. U. z 2007r. 
Nr 48,poz.327; Nr 138,poz. 974; Nr 173,poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111; Nr 223, 
poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz.420; Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.142; 
Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz.675; Nr 40, poz. 230; Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz.679; Nr 134, 
poz.777; Nr 21, poz. 113 ) zarządzam, co następuje:  
 
§  1.Przekazać nieodpłatnie na rzecz Teatru „ KANA” w Szczecinie składniki majątkowe 
Urzędu Miasta, wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§  2.Przekazać nieodpłatnie na rzecz Teatru Polskiego w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu 
Miasta, wykazane w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§  3.Przekazać nieodpłatnie na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w 
Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane, w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§  4.Przekazać nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia Make it Funky Production w Szczecinie 
składniki majątkowe Urzędu Miasta, wykazane w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 
§  5.Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu. 
     
§  6.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 
 
 
       ……………………………………… 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
       Załącznik nr 1 
       do Zarządzenia Nr 587/11 
       Prezydenta Miasta Szczecin 
       z dnia 28 listopada 2011 r. 
 
 
 
 
 
 
Lp. Nazwa środka 

trwałego/wyposaŜenia 
Nr inwentarzowy Jednostka 

miary 
   Ilość 

1. Maszyna do pisania walizkowa 
Łucznik 

808-0503-00009 szt. 1 
 

2. Maszyna do pisania walizkowa 
Łucznik 

808-0503-00010 szt. 1 
 

3. Maszyna do pisania walizkowa 
Łucznik 

808-0503-00027 szt. 1 
 

4. Maszyna do pisania walizkowa 
Łucznik 

808-0503-00032 szt. 1 
 

5. Maszyna do pisania walizkowa 
Łucznik 

808-0503-00044 szt. 1 
 

6. Maszyna do pisania walizkowa 
Łucznik 

808-0503-00046 szt. 1 
 

7. Maszyna do pisania walizkowa 
Łucznik 

808-0503-00049 szt. 1 
 

8. Maszyna do pisania walizkowa 
Łucznik 

808-0503-00052 szt. 1 
 

9. Maszyna do pisania walizkowa 
Łucznik 

808-0503-00061 szt. 1 
 

10. Maszyna do pisania walizkowa 
Łucznik 

808-0503-00062 szt. 1 
 

11. Maszyna do pisania elektroniczna 803-0504-00015 szt. 1 
 

12. Maszyna do pisania elektroniczna 803-0504-00030 szt. 1 
 

13. Maszyna do pisania elektroniczna 803-0504-00036 szt. 1 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
        Załącznik nr 2 
        do Zarządzenia Nr 587/11 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 28 listopada 2011 r. 
 
 
 
 
Lp. Nazwa środka 

trwałego/wyposaŜenia 
Nr inwentarzowy Jednostka 

miary 
   Ilość 

1. Zestaw kartotekowy 808-0817-01019 szt. 1 
2. Zestaw kartotekowy 808-0817-01020 szt. 1 

3. Zestaw kartotekowy 808-0817-01021 szt. 1 

4. Zestaw kartotekowy 808-0817-01023 szt. 1 

5. Zestaw kartotekowy 808-0817-01024 szt. 1 

6. Zestaw kartotekowy 808-0817-01025 szt. 1 

7. Zestaw kartotekowy 808-0817-01027 szt. 1 

8. Zestaw kartotekowy 808-0817-01030 szt. 1 

9. Zestaw kartotekowy 808-0817-01031 szt. 1 

10. Zestaw kartotekowy 808-0817-01032 szt. 1 

11. Zestaw kartotekowy 808-0817-01040 szt. 1 

12. Zestaw kartotekowy 808-0817-01041 szt. 1 

13. Zestaw kartotekowy 808-0817-01042 szt. 1 

14. Zestaw kartotekowy 808-0817-01043 szt. 1 

15. Zestaw kartotekowy 808-0817-01044 szt. 1 

16 Zestaw kartotekowy 808-0817-01045 szt. 1 

17. Maszyna do pisania walizkowa 
Łucznik 

808-0503-00005 szt. 1 

18. Maszyna do pisania walizkowa 
Łucznik 

808-0503-00022 szt. 1 

19. Maszyna do pisania walizkowa 
Łucznik 

808-0503-00054 szt. 1 

20. Krzesło obrotowe 808-0829-00024 szt. 1 

21 Krzesło obrotowe 808-0829-00291 szt. 1 

22. Krzesło obrotowe 808-0829-01035 szt. 1 

23. Krzesło obrotowe 808-0829-01117 szt. 1 

24. Krzesło obrotowe 808-0829-05223 szt. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 3 

        do  Zarządzenia Nr 587/11 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia 28 listopada 2011 r. 
 
 
Lp. Nazwa środka 

trwałego/wyposaŜenia 
Nr inwentarzowy Jednostka 

miary 
   Ilość 

 
1. 

 
Dywan 

 
808-0202-00001 

 
szt. 

 
1 

 
2. 

 
Dywan 

 
808-0202-00002 

 
szt. 

 
1 

 
3. 

 
Dywan 

 
808-0202-00003 

 
szt. 

 
1 

 
4. 

 
Dywan 

 
808-0202-00004 

 
szt. 

 
1 

 
5. 

 
Dywan 

 
808-0202-00005 

 
szt. 

 
1 

 
6. 

 
Dywan 

 
808-0202-00006 

 
szt. 

 
1 

 
7. 

 
Dywan 

 
808-0202-00007 

 
szt. 

 
1 

 
8. 

 
Dywan 

 
808-0202-00009 

 
szt. 

 
1 

 
9. 

 
Dywan 

 
808-0202-00011 

 
szt. 

 
1 

 
10. 

 
Dywan 

 
808-0202-00012 

 
szt. 

 
1 

 
11. 

 
Dywan 

 
808-0202-00013 

 
szt. 

 
1 

 
12. 

 
Dywan 

 
808-0202-00014 

 
szt. 

 
1 

 
13. 

 
Dywan 

 
808-0202-00015 

 
szt. 

 
1 

 
14. 

 
Dywan 

 
808-0202-00016 

 
szt. 

 
1 

 
15. 

 
Dywan 

 
808-0202-00019 

 
szt. 

 
1 

 
16. 

 
Dywan 

 
808-0202-00020 

 
szt. 

 
1 

 
17. 

 
Dywan 

 
808-0202-00021 

 
szt. 

 
1 

     



18. Dywan 808-0202-00022 szt. 1 

 
19. 

 
Dywan 

 
808-0202-00023 

 
szt. 

 
1 

 
20. 

 
Cokół 

 
808-0801-00053 

 
szt. 

 
1 

 
21. 

 
Cokół 

 
808-0801-00062 

 
szt. 

 
1 

 
22. 

 
Cokół 

 
808-0801-00148 

 
szt. 

 
1 

 
23. 

 
Cokół 

 
808-0801-00149 

 
szt. 

 
1 

 
24. 

 
Fotel 

 
808-0821-00160 

 
szt. 

 
1 

 
25. 

 
Fotel 

 
808-0821-00125 

 
szt. 

 
1 

 
26. 

 
Fotel 

 
808-0821-00129 

 
szt. 

 
1 

 
27. 

 
Fotel 

 
808-0821-00136 

 
szt. 

 
1 

 
28 

 
Fotel 

 
808-0821-00138 

 
szt. 

 
1 

 
29. 

 
Fotel 

 
808-0821-00161 

 
szt. 

 
1 

 
30. 

 
Fotel 

 
808-0821-00162 

 
szt. 

 
1 

 
31. 

 
Fotel 

 
808-0821-00163 

 
szt. 

 
1 

 
32. 

 
Fotel 

 
808-0821-00164 

 
szt. 

 
1 

 
33. 

 
Fotel 

 
808-0821-00165 

 
szt. 

 
1 

 
34. 

 
Ława 

 
808-0831-00004 

 
szt. 

 
1 

 
35. 

 
Ława 

 
808-0831-00039 

 
szt. 

 
1 

 
36. 

 
Ława 

 
808-0831-00041 

 
szt. 

 
1 

 
37. 

 
Ława 

 
808-0831-00043 

 
szt. 

 
1 

 
38. 

 
Ława 

 
808-0831-00045 

 
szt. 

 
1 

 
39. 

 
Ława 

 
808-0831-00047 

 
szt. 

 
1 

 
40. 

 
Ława 

 
808-0831-00049 

 
szt. 

 
1 

 
41. 

 
Ława 

 
808-0831-00058 

 
szt. 

 
1 

 
42. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01120 

 
szt. 

 
1 



 
43. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01123 

 
szt. 

 
1 

 
44. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01124 

 
szt. 

 
1 

 
45. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01125 

 
szt. 

 
1 

 
46. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01126 

 
szt. 

 
1 

 
47. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01129 

 
szt. 

 
1 

 
48. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01133 

 
szt. 

 
1 

 
49. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01624 

 
szt. 

 
1 

 
50. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01627 

 
szt. 

 
1 

 
51. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01630 

 
szt. 

 
1 

 
52. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01993 

 
szt. 

 
1 

 
53. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01178 

 
szt. 

 
1 

 
54. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01494 

 
szt. 

 
1 

 
55. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01495 

 
szt. 

 
1 

 
56. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01496 

 
szt. 

 
1 

 
57. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01763 

 
szt. 

 
1 

 
58. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01822 

 
szt. 

 
1 

 
59. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01824 

 
szt. 

 
1 

 
60. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01826 

 
szt. 

 
1 

 
61. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01831 

 
szt. 

 
1 

 
62. 

 
Krzesło 

 
808-0828-01991 

 
szt. 

 
1 

 
63. 

 
Stolik pod komputer 

 
808-0839-00330 

 
szt. 

 
1 

 
64. 

 
Stolik pod komputer 

 
808-0839-00404 

 
szt. 

 
1 

 
65. 

 
Stolik pod komputer 

 
808-0839-00413 

 
szt. 

 
1 

 
66. 

 
Stolik 70x70 

 
808-0839-00718 

 
szt. 

 
1 

     



67. Stolik pod komputer 808-0839-01070 szt. 1 

 
68. 

 
Szafka 

 
808-0843-00437 

 
szt. 

 
1 

 
69. 

 
Szafa 

 
808-0845-00084 

 
szt. 

 
1 

 
70. 

 
Szafa 

 
808-0845-00085 

 
szt. 

 
1 

 
71. 

 
Szafa 

 
808-0845-00159 

 
szt. 

 
1 

 
72. 

 
Szafa 

 
808-0845-00160 

 
szt. 

 
1 

 
73. 

 
Szafa 

 
808-0845-00179 

 
szt. 

 
1 

 
74. 

 
Szafa 

 
808-0845-00180 

 
szt. 

 
1 

 
75. 

 
Szafa 

 
808-0845-00190 

 
szt. 

 
1 

 
76. 

 
Szafa 

 
808-0845-00390 

 
szt. 

 
1 

 
77. 

 
Szafa 

 
808-0845-00391 

 
szt. 

 
1 

 
78. 

 
śyrandol 

 
808-1507-01026 

 
szt. 

 
1 

 
79. 

 
śyrandol 

 
808-1507-01027 

 
szt. 

 
1 

 
80. 

 
śyrandol 

 
808-1507-01028 

 
szt. 

 
1 

 
81. 

 
śyrandol 

 
808-1507-01029 

 
szt. 

 
1 

 
82. 

 
śyrandol 

 
808-1507-01032 

 
szt. 

 
1 

 
83. 

 
śyrandol 

 
808-1507-01033 

 
szt. 

 
1 

 
84. 

 
śyrandol 

 
808-1507-01034 

 
szt. 

 
1 

 
85. 

 
śyrandol 

 
808-1507-01035 

 
szt. 

 
1 

 
86. 

 
Lodówka 

 
808-2109-00006 

 
szt. 

 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 4 
        do Zarządzenia Nr 587/11 
        Prezydenta Miasta Szczecin 
        z dnia  28 listopada 2011 r. 
 
 
 
 
Lp. Nazwa środka 

trwałego/wyposaŜenia 
Nr inwentarzowy Jednostka 

miary 
   Ilość 

 
1. 

 
Biurko 

 
808-0819-01238 

 
szt. 

 
1 

 
2. 

 
Biurko 

 
808-0819-01239 

 
szt. 

 
1 

 
3. 

 
Krzesło 

 
808-0828-04632 

 
szt. 

 
1 

 
4. 

 
Krzesło 

 
808-0828-04978 

 
szt. 

 
1 

 
5. 

 
Krzesło obrotowe 

 
808-0829-05309 

 
szt. 

 
1 

 
6 

 
Krzesło obrotowe 

 
808-0829-05346 

 
szt. 

 
1 

 
7. 

 
Półka pod komputer 

 
808-0833-00043 

 
szt. 

 
1 

 
8. 

 
Półka pod komputer 

 
808-0833-00063 

 
szt. 

 
1 

 
9. 

 
Stolik pod komputer 

 
808-0839-00302 

 
szt. 

 
1 

 
10. 

 
Stolik pod komputer 

 
808-0839-00375 

 
szt. 

 
1 

 
11. 

 
Stolik okolicznościowy 

 
808-0839-00625 

 
szt. 

 
1 

 
12. 

 
Komoda 

 
808-0844-00057 

 
szt. 

 
1 

 
13. 

 
Komoda 

 
808-0844-00074 

 
szt. 

 
1 

 
14. 

 
Szafa 

 
808-0845-00806 

 
szt. 

 
1 

 
15. 

 
Szafa 

 
808-0845-00868 

 
szt. 

 
1 

 
 
 
 
 
 



 
 


